Humiliter semetiōm factus obediens vscj ad mortē: morem autem crucis: ppter quod deus exalteavit illuz n. **H**ic conseētēt manifestat causam p̄dictam: t diuidit in duas: quia primo ostendit pōsum: secundo remonet quoddā dubiū: ibi. Hō. n. Su

peri' dixerat qz efficacia baptismalis puenit ex mysterio incarnationis: iō declarat qz hīter ista incarnatō sit facta d. qz nō est facta ex humano merito: nec ex necessitate sed gratuita dilectione dei ad nos: t hoc est quod dicitur.

n. **S**ic. n. deus dī. mu. vt filiū su um vñige. daret qui est bonū infinitū: ex quo apparet maria dei dilectio: qz dīli

gere est velle alicui bonum: ipse autē voluit nobis volūtate efficaci bonum infinitū: quia dedit nobis filium su um. o. **U**t ois qui cre. in eum nō peat s' habeat. vī. eter. Ex hoc etiam errauerūt aliqui heretici diceses qz credentes nō damnabītur etiam si moriantur in peccato mortali: t confirmant dictū suum p' verbum apli. j. coi. iij. Fundamentum enim aliud nemo potest posere tē: t sequitur: Si cuius opus arserit detrimētum patiet: ipse autem salu' erit: sic tñ quasi per igēm. per fundatōnum enim istud intelligit' fides: t ideo si sup hoc fundatōnum ponantur opera combustionē digna: ppter talia homo puniēt ad tempus tamē finaliter saluabitur: s' hī est erroreuz: t improbat p' dictū apli ad gal. gala. v. Manifesta sunt opera carnis: qz sicut fornicatio: immunditia: impudicīa tē sequitur: Quā talia agunt regnum dei non consequentur. Ex quo patet qz non solum damnantur aliqui ppter infidelitatem etiam ppter alia peccata mortalia: t ideo dicendum qz saluator' non accipit fidem tñ. p' babitu fidei in formis sed fidei formate per charitatem: t certū est qz talis saluabitur: t ad hoc tenetū dicere: o. **U**t omnis qui credit in eum. s. tendendo in eum per charitatem. p. Non pereat. Ad dictū apli prealligatum in contrarium dicendum qz loquitur de peccatis venialibus fin' qz exponunt doctores t ego tñ plenius dicaz si contingat me super illum locum scribere: p' peccatis autē venialibus fideles t' p' aliter puniēt igne purgatoriū: tamen finaliter saluantur. q. **N**on em̄ misit. Hic remonet quoddā dubiū: t diuidit in duas: qz pmo facit quod dictū est: sedo declarat quoddā dictū ibidem ibi. Hoc aut est iudicium. Circa pīmū scīdū qz aliq scripture loquendo tē secundo adūetu christi in mūdū dīcīt ipm venire ad iudicādū: t ideo ne aliqui credant qz hoc debeat fieri in pīmo eius adūetu hoc remonet d. q. **M**ō em̄ misit tē: vt iudicet mundum. s. p' pīmo suo adūetu. Tunc em̄ nō venit iudicare sed magis iudicari p' mundi salute ideo sequit: r. **S**alutē mūdū p' ipm. t. pbatur p'nter hoc dictū: qz in pīmo eius adūetu aliqui credēbant ei: t aliqui non credebāt ei tē est diuisio p' imēdiata cū intra 3dictōna non sit mediū: s' nō venit ad iudicādū nō credētes nec credētes vt statim patet: g. tē. t' hī è qd seqēt. s. **Q**ui cre. in eū nō iudi est. i. nō bz cāmen dīcēt. t. **Q**ui aut nō credit iā iudi. c. i. bz in se cāz manifestā sue pōdētiōis sicut ille dicitur mortuus qui iā habet in se cāz manifestam mortis: t hoc est qd subdit: v. **Q**uī nō credit in noīe vñigeniti fili' dei. qui venit p' salute mū